R-1 - 2 - 06-2017
Gedrehte Seile
Trossenschlagseile werden in drei- oder
vierlitziger Ausführung fabriziert. Sie
haben gegenüber Kabelschlagseilen
bei gleichem Seildurchmesser eine ca.
10% höhere Reisskraft und eine gerin-
gere Dehnung. Zu beachten ist, dass

blue
grün
vert
green
orange
orange
orange
olive
olive
olive
grau
gris
grey
POLYPROPYLENSEILE - GEFLOCHTEN / POLYPROPYLÈNE TRESSÉES / POLYPROPYLENE BRAIDED
8-fach-geflochten / Tresage en 8 fusseaux / 8-strand braided
0103-00030-XX-0 3.0 100 156 X X X X X X X X X
0103-00040-XX-0 4.0 100 265 X X X X X X X X X
0103-00050-XX-0 5.0 100 420 X X X X X X X X X
0103-00060-XX-0 6.0 100 600 X X X X X X X X X
0103-00080-XX-0 8.0 100 950 X X X
0103-00100-XX-0 10.0 100 1000 X X X
0103-00120-XX-0 12.0 100 1300 X X X
*  XX = Farbe/Couleur/Colour
0103-00030-01-0 = weiss/blanc/white
16-fach-geflochten / Tresage en 16 fusseaux / 16-strand braided
0102-00060-XX-0 6.0 100 520 X X X X X X X X
0102-00080-XX-0 8.0 100 900 X X X X X X X X
0102-00100-XX-0 10.0 100 1500 X X X X X X X X
0102-00120-XX-0 12.0 100 1800 X X X X X X X X
0102-00140-XX-0 14.0 100 2400 X X
0102-00160-XX-0 16.0 100 3000 X
0102-00180-XX-0 18.0 100 3900 X
0102-00200-XX-0 20.0 100 4700 X
*  XX = Farbe/Couleur/Colour
0102-00060-01-0 = weiss/blanc/white
06-2017 - 15 - R-1
Polypropylenseile - gedreht